Sancti Effrem de copunctione
 cordis. **L**iber secundus explicit.

Liber eiusdem de iudicio dei. **E**t Resur-
 rectione. **D**e Regno celorum. et iudicia aie.

Cap. I. **E**xhortas nos ut mentes nostras pre-
 paremus et emendemus. insistamusque ut celestia
 sapiamus. et eterna sectemur. ad illos quibus promissi-
 ones tendamus. de quibus omnes sancti suspirauerunt.
Iudicij die expectantes. conditiones illius dei atque
 iudicij exponens.

Gloria omnipo-
 tenti deo. quos nostrum superno nutu
 apuit. ad enarrandum de his terribi-
 libus miraculis. de quibus omnes sancti a seculo cecine-
 runt. **Q**uia ignorare uel obliuioni tradere. in
 presentiarum grade periculum est. quanta post excursu ui-
 te. peccatoribus supplicia. uel quanta iustis. promissa sint
 premia. **I**dcirco apparere mentes nostras. et mun-
 dare debemus. omni quibus uirtute consistere. et opaz da-
 re sepe de celestibus sapere et sublimitia et eterna secta-
 ri. preternites temporalia desideria. ad illas promissi-
 ones tendentes. de quibus omnes sancti suspirauerunt. et
 a longe eas aspicientes. pro fide et patientia. tribula-
 tionem. longitudinem eorum a quo protulerunt. fideliter ex-
 stimantes eum qui repromissit. **N**am omni carcere tri-
 stitiam comoratores corporis arbitrates. expecta-
 bant illum beatitudinis diuini die splendidi. in quo
 fulgebunt iusti ut sol. in quo etiam filii dei cum gloria et
 sanctis uirtutibus suis. descendet in nubibus celi. **U**e-
 nient enim in uirtute brachij sui. et opa uiri cuius-
 cuiusque coram ipso. et colliget sanctos suos a summo celi
 usque ad summum eius. cuius est intolerabilis potentia. in
 quo celi resoluent ut liber. et terra producet omnes que
 seculo queuerunt. **A**rbutes et petre et ois arida ob-
 stupescant a facie eius. cum uenerit iudicare ui-
 uos et mortuos. **E**t uniuersos tremor apprehen-
 det. et uirtutes celorum contabescant. eo quod
 multa nimis erunt castra eius. et fortia opa firmo-
 num eius. **A**ubis etiam puluis pedum eius. comminans
 mari. et ericcans illud. **U**eniet ergo dominus cum indi-
 gnatione et ira. et tanquam percella cursus eius. et ignis
 prebit a facie eius. **A**udiet uox qui in monumentis
 sunt uocem eius. et procedent qui bona fecerunt in resur-
 rectione uite. qui uero mala egerunt in resurre-
 ctione iudicij. **T**unc apparebit illud terribile iu-
 dicii christi. in quo throni apponentur. et multa mi-
 lia angelorum astabunt. **F**luuius ignis curret ante
 eum. et libri apientur in quibus singulorum acta scripta sunt.